

Rubrik: Handelsregistereintragungen

Unterrubrik: Mutation

Publikationsdatum: SHAB - 26.07.2019 **Meldungsnummer:** HR02-1004685153

Kanton: SG

Publizierende Stelle:

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Mutation Michael P. Hofmann AG, bisher 7i Solutions AG, Rapperswil-Jona

Michael P. Hofmann AG Bisher 7i Solutions AG

Hintergasse 14 8640 Rapperswil SG **UID:** CHE110255996

Rechtsform: Aktiengesellschaft

Sitz: Rapperswil-Jona

Bisher

Entwicklung, Einkauf und Vertrieb von Informatik-Lösungen im In- und Ausland. Die Gesellschaft kann im In- und Ausland Zweigniederlassungen errichten, sich bei anderen Unternehmen des In- und Auslandes beteiligen, gleichartige oder verwandte Unternehmen erwerben oder errichten, Grundstücke erwerben, verwalten oder veräussern sowie Wertschriften und gewerbliche Schutzrechte erwerben, verwalten oder veräussern.

7i Solutions AG, in Rapperswil-Jona, CHE-110.255.996, Aktiengesellschaft (SHAB Nr. 85 vom 03.05.2018, S.O., Publ. 4210027). Statutenänderung: 15.07.2019. Firma neu: Michael P. Hofmann AG. Zweck neu: Die Gesellschaft bezweckt die Entwicklung, den Einkauf und Vertrieb von Informatik-Lösungen im In- und Ausland. Die Gesellschaft kann alle Geschäfte eingehen und Verträge abschliessen, die geeignet sind, den Zweck der Gesellschaft zu fördern, oder direkt oder indirekt im Zusammenhang stehen, ferner im In- und Ausland Zweigniederlassungen errichten, sich bei anderen Unternehmen des In- und Auslandes beteiligen, gleichartige oder verwandte Unternehmen erwerben oder errichten sowie Grundstücke erwerben, verwalten oder veräussern sowie Wertschriften und gewerbliche Schutzrechte erwerben, verwalten oder veräussern. [Eintragung aufgrund geänderter Eintragungspraxis].

Vorangehende Publikation im SHAB:

Datum der Veröffentlichung im SHAB: 03.05.2018

Nummer der SHAB-Ausgabe: 85

Die Mutation der aufgeführten Rechtseinheit wurde im

Handelsregister vorgenommen.

Publikation nach HRegV Art. 9 und Art. 35. Tagesregister-Nr. 7086 vom 23.07.2019

Verantwortliches Amt: Amt für Handelsregister und Notaria-

te Kanton SG